Директору МКОУ ШР «ООШ № 11»
Л.В. Семенову
от________________________________________
__________________________________________
      (Ф. И. О. родителя, законного представителя),
проживающего по адресу:

_________________________________________
_________________________________________
тел.______________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)_____________________________________________
         (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________
в _____ класс МКОУ ШР  «ООШ № 11»
На основании статьи 14 Федерального законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 29.12.2012 г., прошу организовать для моего ребёнка обучение на русском языке.

Дата рождения ребёнка  _______________ Место рождения ________________________________

                                                             (число, месяц, год)

________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка________________________________________________________
Родители (законные представители):

мать  ________________________________________________________________________________

адрес места жительства _______________________________________________________________
тел. ________________________________________________________________________________

отец  ________________________________________________________________________________
адрес места жительства ________________________________________________________________
тел. _________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

копию свидетельства о рождении ребёнка, копию свидетельства о регистрации по месту жительства на закреплённой территории.

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с образовательными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен

«_____» _____________ 20____ г.                                                                   ____________________

                         (дата)

                      (подпись)

Согласен на обработку и использование моих персональных и биометрических данных и персональных и биометрических данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«_____» _____________ 20____ г.                                                                   ____________________

                               (дата)

                       (подпись)

Приказ   № ______ от ________________
 М.П.